14. Aquinas begins his *De Ente et Essentia*: “Quia parvus error in principio magnus est in fine, secundum philosophum in I caeli et mundi.”

15. I.II pr: “Quia, sicut Damascenus dicit, homo factus ad imaginem Dei dicitur, secundum quod per imaginem significatur *intellectuale et arbitrio liberum et per se potestativum*; postquam praedictum est de exemplari, scilicet de Deo, et de his quae processerunt ex divina potestate secundum eius voluntatem; restat ut consideremus de eius imagine, idest de homine, secundum quod et ipse est suorum operum principium, quasi liberum arbitrium habens et suorum operum potestatem.”

16. I 1.7c: “Omnia autem pertractantur in sacra doctrina sub ratione Dei, vel quia sunt ipse Deus; vel quia habent ordinem ad Deum, ut ad principium et finem.”

17. I 2 pr: “de motu rationalis creaturae in Deum.”

18. What I say here draws on my essay “Spirituality and Virtue in Christian Formation: A Conversation between Thomistic and Ignatian Traditions,” *New Blackfriars* 97, no. 1068 (March 2016): 202–17.

19. I 35.2 ad 3: “homo non solum dicitur imago, sed ad imaginem, per quod motus quidam tendentis in perfectionem designatur.”

20. Jacobus M. Ramírez, *De Hominis Beatitudine: In I–II Summae Theologiae Divi Thomae Commentaria (QQ. I–V)* (Madrid: Vives, 1972), 1:88–89.

21. Ignatius Theodore Eschmann, *Ethics of St. Thomas Aquinas*, ed. Edward A. Synan (Toronto: Pontifical Institute of Mediaeval Studies, 1997), 163–64.

22. Franz Brentano, *Psychology from an Empirical Standpoint* (New York: Routledge, 2014), 92–95, 181, 205.

23. Robbie Moser, “Thomas Aquinas, Esse Intentionale, and the Cognitive as Such,” *Review of Metaphysics* 64, no. 4 (June 2011): 763–88; and Stephen L. Brock, “Intentional Being, Natural Being, and the First-Person Perspective in Thomas Aquinas,” *The Thomist* 77 (2013): 103–33.

24. John Deely, *Purely Objective Reality* (Berlin: Walter de Gruyter, 2009).

25. Although his focus is on action rather than on virtue, the best contemporary treatment of object as specifying is that by Joseph Pilsner, *The Specification of Human Actions in St. Thomas Aquinas* (Oxford: Oxford University Press, 2006), chap. 5. My approach is influenced by Poinsett: *Cursus Philosophicus, Ars Logica (Prima Pars), Summul. Lib. I. Cap. II* (Reiser 1:9); *Ars Logica (Secunda Pars)*, Q.21; *De Signo Secundum Se*, Art. IV (Reiser 1:670–79); Q.27, *De Unitate et Distinctione Scientiarum*, Art.1 (Resider 1:818–20); *De Ente Mobili Animato*, Q.2, Art.3, *Utrum potentiae specificentur et distinguantur per actus et obiecta* (Reiser 3:74–83); and *Cursus Theologicus*, in I–II, Disp.1, *De fine ultimo et morali*, Art.3, nn.5–7 (Solesmes 5:39). See also Salamancans, *Cursus Theologus*, Tract. 8, *De Ultimo Fine*, Disp.1, Dub.3, §1, nn.27–32 (Solesmes 5:18–21); Tract. 14, *De Fide*, Disp.1, nn.1–4 (11:5–6); Ramírez, *De Beatitudine*, 1972, pt. I, 60ff.; and *De Fide Divina: In II–II Summae Theologiae Divi Thomae Expositio (QQ. I–VII)* (Madrid: Vives, 1972), 24–27.

26. Lawrence Dewan, “‘Obiectum’: Notes on the Invention of a Word,” in *Wisdom, Law, and Virtue: Essays in Thomistic Ethics* (New York: Fordham University Press, 2007), 403–43.

27. Pilsner, *Specification*, 73.

28. *Comm. De Anima*, lib. 2 l. 6 nn.6–9; I.II 77.3; Quaestiones de anima, Articulus 13.

29. *Comm. De Anima*, lib. 2 l. 6 n.6: quia secundum rationem definitivam, actus et operationes sunt priores potentiis.

30. *Comm. De Anima*, lib. 2 l. 6 n.6: “secundum rationem definitivam, actus et operationes sunt priores potentiis. Potentia enim, secundum hoc ipsum quod est, importat habitudinem quamdam ad actum: est enim principium quoddam agendi vel patiendi: unde oportet, quod actus ponantur in definitionibus potentialium.”

31. I.II 1.3c: “unumquodque sortitur speciem secundum actum, et non secundum potentiam.”

32. *Comm. De Anima*, lib. 2 l. 6 n.8: “prius oportebit determinare de obiectis quam de actibus, propter eandem causam, propter quam et de actibus prius determinatur quam de potentiis.”

33. On the distinction between active and passive powers, and indeed on the concept of powers itself, see Pasnau, *Thomas Aquinas on Human Nature*, 143–51.

34. *On the Virtues* 2.4c: “Et sic ratio et species potentiae ex obiecto accipitur; et similiter est de habitu, qui nihil est aliud quam dispositio potentiae perfectae ad suum obiectum.”

35. I.II 54.2.c: “Habitus autem importat ordinem ad aliquid. Omnia autem quae dicuntur secundum ordinem ad aliquid, distinguuntur secundum distinctionem eorum ad quae dicuntur.”

36. I.II 54.2.c: “species virtutum distinguuntur secundum obiecta.”

37. *On the Virtues* 2.4c: “Sed in obiecto consideratur aliquid ut formale et aliquid ut materiale. Formale autem in obiecto est id secundum quod obiectum refertur ad potentiam vel habitum; materiale autem id in quo hoc fundatur: ut si loquamur de obiecto potentiae visivae, obiectum eius formale est color, vel aliquid huiusmodi, in quantum enim aliquid coloratum est, in tantum visibile est; sed materiale in obiecto est corpus cui accidit color. Ex quo patet quod potentia vel habitus refertur ad formalem rationem obiecti per se; ad id autem quod est materiale in obiecto, per accidens. Et ea quae sunt per accidens non variant rem, sed solum ea quae sunt per se: ideo materialis diversitas obiecti non diversificat potentiam vel habitum, sed solum formalis. Una est enim potentia visiva, qua videmus et lapides et homines et caelum, quia ista diversitas obiectorum est materialis, et non secundum formalem rationem visibilis.”